STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B met benzinemotor en schuurpa
pierventilatortrommel
Beschrijving
TRIMMFLEX TRF 2000 B is ideaal voor het reinigen en opruwen van middelgrote oppervlakken of het
voorzichtig verwijderen van vloermarkeringen
De trommel kan worden uitgerust met diverse schuurpapierwaaiers. De trommel wordt binnen
enkele minuten gewisseld. Voor het verwijderen van vloermarkeringen op moeilijke betonvloeren
Dit maakt de TRF 2000 B de ideale machine voor snelle en gevarieerde werkzaamheden
Werkbreedte: 200 mm
Afstand tot de muur: 50 mm
Aansluiting voor zuignap: 40 mm
Afmetingen: 370 x 1.060 x 960 mm
Gewicht met trommel: 64 Kg
Vermogen: 2,2 kW (3 PS)
TOERENTAL: 2750 RPM
Aandrijving: benzinemotor
Artikelnummer:
TRIM00322001
Lengte:
370 mm
Breedte:
1060 mm
Hoogte:
960 mm
64 kg
Gewicht:
Gemaakt  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Accessoires/uitbreidingen
TRF 2000  Set met 4 waaiertrommels
korrelgrootte 40
Afstandhouders 50 mm voor
trommel TRF 2000
Artikelnummer: TRIM04320010
Artikelnummer: TRIM44320002